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Innholdsrik bolig 
over tre etasjer 

Velkommen til Erling Skjalgsonsvegen 11B

Innhold:
Underetasje: Entré/​​​​​gang, kontor/​​​​​garderobe, 3 soverom, uinnredet rom, 
vaskerom og bad.
1. etasje: Entré/​​​​​gang, bi‑inngang, kjøkken/​​​​​allrom, wc og stue/​​​​​
spisestue.
Loft: Gang, 3 soverom og stue (ikke godkjent innredet).

Halvdel av garasje for en bil.
Sportsbod

Høydepunkter:
‑Innholdsrik bolig over tre etasjer.
‑Nydelig uteareal på tomt over 1 mål.
‑Stor stue med gode møbleringsmuligheter.
‑6 romslige soverom, tre i loftsetasje og 3 i underetasje.
‑Gangfelt like nedenfor boligen.
‑Barnevennlig beliggenhet.
‑Gangavstand til sentrum.
‑Nærhet til "Tjødnå".

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 148 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 038 490,‑
Selger:	 Eli Janne Svalestad
	 Karl Dag Bore

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  264/​​​​​282 kvm
Tomtstr.:	 1026 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 10, bnr. 256
	 Gnr. 10, bnr. 267
Oppdragsnr.:	 1403240326

Steinar Stokka
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 95 969
E‑post	 steinar.stokka@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 264 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 282 m²
TBA: 200 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 111 m² Entré/​gang, kontor/​garderobe, 3 soverom, uinnredet rom, vaskerom og  
bad.

1. etasje
BRA‑i: 90 m² Entré/​gang, bi‑inngang, kjøkken/​allrom, wc og stue/​spisestue.

2. etasje
BRA‑i: 63 m² (ikke godkjent innredet): Gang, 3 soverom og stue.
BRA‑e: 18 m² Del av garasje.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
150 m² Terrasse

2. etasje
50 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er  
byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens  
utforming (variernede tykkelser på utforete vegger), samt manglende plantegninger på  
befaringsdagen. Terrasser har en spesiell karakter som gjør den vanskelig å måle.  
Arealet må derfor betraktes som ca. Estimert størrelser 150 ‑200 m2 ‑ TBA. Balkong ‑ 6  
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m2 ‑ TBA. Utvendig bod ved inngang underetasje oppført i 2016 og er i følge eier ikke  
byggemeldt. Bod tilfredsstiller ikke høyde krav til oppmålt areal. Gulvflate oppmålt til  
5,25 m2. Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1026 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to bruksnummer.
11 B: Gnr.10 Bnr. 256 med tomt på 542 kvm.
13 B: Gnr.10 Bnr. 267 med tomt på 484 kvm.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott beliggenhet i et etablert boligområde med kort avstand til det  
meste Bryne har å by på. Det er kort vei til flere rekreasjonsområder som Tjødnå,  
Sandtangen og Frøylandsvatnet, med løyper for lek og trening. Her finner man blant  
annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste. Sandtangen  
har også frisbeegolf som er en kjekk aktivitet for familien.

Eiendommens beliggenhet fremstår fordelaktig i forhold til kort avstand til  
kollektivtransport med gode tog‑ og bussforbindelser.

For den aktive familie er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud i  
gangavstand til idrettsanleggene til Bryne FK, Bryne Håndball, Bryne Friidrett og  
treningssentrene Evo og Sats.

Bryne kan videre tilby et spennende spekter av ulike butikker, spisesteder og  
servicetilbud. Det er kort avstand ned til den sjarmerende Storgata med ulike butikker,  
bar‑ og kafétilbud og restauranter. Fra Storgata er heller ikke veien lang ned til det  
populære kjøpesenteret M44 som blant annet kan tilby dagligvarehandel, apotek,  
bokhandler, kaféer, vinmonopol og shopping.

Gode skole‑ og barnehagetilbud i umiddelbar nærhet til boligen. Gangavstand til Bryne  
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

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen. Komfyr er delvis defekt. 

TV/​Internett/​Bredbånd
Det er innlagt fiber/​altibox.

Parkering
Det er tinglyst veirett fra Erling Skjalgsonsveg og inn til garasje på gnr. 10 bnr 79 (se  
kart i tinglyst avtale vedlagt i salgsoppgave). Garasje eks. tomtegrunn eies iht. avtalen  
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i fellesskap av bnr. 10 og 256 (Erling Skjalgsonsveg 11 A og 11B) med ideell halvpart  
på hver. 
Strømmen i garasje betales av nabo, det kan forventes at eier må bidra noe her.  
Dersom el‑bil lader eller andre strømkrevende ring skal monteres må strøm fra egen  
bolig trekkes opp.

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.
Høytalersystem på badet er defekt. 

Energi
Oppvarming
‑Varmekabler på bad.
‑Ildsted/​​vedovn i stue.
Ellers elektrisk oppvarming. Er det rom uten fastmonterte varmekilder, medfølger det  
heller ikke. 

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 890 000

Kommunale avgifter
Kr 25 698

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift. Det er  
vannmåler og vil derfor variere etter bruk. 



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 10, bruksnummer 256 i Time kommune.Gårdsnummer 10,  
bruksnummer 267 i Time kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1121/​​10/​​256:
11.10.1989 ‑ Dokumentnr: 10265 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1121 Gnr:10 Bnr:78 

26.09.1985 ‑ Dokumentnr: 10905 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79 
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV LEDNINGER M.V. 

26.09.1985 ‑ Dokumentnr: 10883 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79

26.09.1985 ‑ Dokumentnr: 10906 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om garasje/​​parkering

20.03.2006 ‑ Dokumentnr: 168720 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser

1121/​​10/​​267:
11.10.1989 ‑ Dokumentnr: 10265 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1121 Gnr:10 Bnr:78 
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26.09.1985 ‑ Dokumentnr: 10905 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79 
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV LEDNINGER M.V.

26.09.1985 ‑ Dokumentnr: 10883 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79

26.09.1985 ‑ Dokumentnr: 10906 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om garasje/​​parkering

20.03.2006 ‑ Dokumentnr: 168720 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:1121 Gnr:10 Bnr:79 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger innflyttingsløyve datert 10.06.1986. 

Kommentarer i innflyttingsløyven (hele ligger vedlagt i salgsoppgave):

Innvendig.
‑Når eldstad skal monterast må bygningskontrollen varslast.
‑Det må sytast for at det blir ei form for barnesikring på vindauge ved trapperepo.
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